
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/227/2013 

RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2013.594 j.t.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Kocmyrzów-Luborzyca uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do  niniejszej 

uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2 do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

mgr Małgorzata Doniec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 7747



Załącznik Nr 1   
do Uchwały Nr XXXII/227/2013  

Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

z dnia 26 listopada 2013 r.  

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA NA ROK 2013 - ZMIANY  

Dział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 
Zwiększenia 

(w zł.) 

Zmniejszenia 

(w zł.) 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 450 000,00 

 w tym dochody majątkowe: 0,00  450 000,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych- § 6300 

0,00 450 000,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 18 162,00 

 w tym dochody majątkowe: 0,00  18 162,00 

 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich - § 6207 

0,00 18 162,00 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD SÓB FIZYCZNYCH 

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

0,00 71 709,87 

 w tym dochody bieżące 0,00  71 709,87 

 Podatek dochodowy od osób fizycznych (§ 0010) 0,00 71 709,87 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 169 290,13 

 w tym dochody majątkowe: 0,00  169 290,13 

 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich - § 6207 

0,00 169 290,13 

OGÓŁEM w tym: 0,00 709 162,00 

dochody bieżące 0,00 71 709,87 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków , których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3 ustawy o finansach publicznych  

0,00  0,00 

dochody majątkowe 0,00 637 452,13 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3 ustawy o finansach publicznych  
0,00 187 452,13 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

mgr Małgorzata Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7747



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXII/227/2013  

Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

z dnia 26 listopada 2013 r.  

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA NA ROK 2013 - ZMIANY  

DZIAŁ ROZDZIAŁ W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 
Zwiększenia 

(w zł.) 

Zmniejszenia 

(w zł.) 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 450 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 450 000,00 

  B/ wydatki majątkowe, w tym: 0,00  450 000,00 

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00 450 000,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 18 162,00 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
0,00 18 162,00 

  B/ wydatki majątkowe, w tym: 0,00  18 162,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00 18 162,00 

  

programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacja zadań jednostki 

samorządu terytorialnego  

0,00 18 162,00 

754 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

0,00 96 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 96 000,00 

  B/ wydatki majątkowe, w tym: 0,00  96 000,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00 96 000,00 

757 Obsługa długu publicznego 0,00 60 000,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jst 
0,00 60 000,00 

  A/ wydatki bieżące, w tym: 0,00  60 000,00 

  6.Wydatki na obsługę długu publicznego  0,00 60 000,00 

852 Pomoc społeczna  0,00 85 000,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 0,00 35 000,00 

  A/ wydatki bieżące, w tym: 0,00  35 000,00 

  
1.Wydatki jednostek budżetowych, 

w tym na:  
0,00  35 000,00 

  
- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
0,00  35 000,00 

 85206 Wspieranie rodzin 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7747



  A/ wydatki bieżące, w tym: 0,00  10 000,00 

  
1.Wydatki jednostek budżetowych, 

w tym na:  
0,00  10 000,00 

  
- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
0,00  10 000,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

0,00 10 000,00 

  A/ wydatki bieżące, w tym: 0,00  10 000,00 

  
1.Wydatki jednostek budżetowych, 

w tym na:  
0,00  10 000,00 

  
- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
0,00  10 000,00 

 85216 Zasiłki stałe 0,00 30 000,00 

  A/ wydatki bieżące, w tym: 0,00  30 000,00 

  3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00  30 000,00 

OGÓŁEM w tym: 0,00  709 162,00   

wydatki bieżące 0,00  145 000,00  

w tym wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych  

0,00  0,00  

wydatki majątkowe 0,00  564 162,00  

w tym wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych  

0,00  18 162,00  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

mgr Małgorzata Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7747


		2013-12-20T13:54:21+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




